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Temat: W każdej chwili życia ufamy w pomoc Boga (Uciszenie Burzy na Jeziorze).

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus

Rozpoczynamy lekcję od nakreślenia znaku krzyża  i  wspólnej modlitwy: Ojcze nasz.

Na dzisiejszej lekcji poznamy fragment Ewangelii św. Łukasza o uciszeniu burzy przez Jezusa.

 

Na ilustracji – burza na morzu, sztorm.

    

Proszę, aby uczniowie oglądając zamieszczone poniżej ilustracje wysłuchali fragmentu 
według Ewangelii  Św. Łukasza 8,22-25 (Uciszenie Burzy na Jeziorze).



 

Gdy Jezus wszedł do łodzi, poszli za Nim Jego uczniowie. 

   

A oto zerwała się wielka burza na jeziorze, tak że fale zalewały łódź; On zaś spał.



 

Wtedy przystąpili do Niego i obudzili Go, mówiąc: «Panie, ratuj, giniemy!» A On im rzekł: 
«Czemu bojaźliwi jesteście, ludzie małej wiary?»

 Potem, powstawszy, zgromił wichry i jezioro, i nastała głęboka cisza.



 

 A ludzie pytali zdumieni:  «Kimże On jest, że nawet wichry i jezioro są Mu posłuszne?»

 

           Należy w tym miejscu zastanowić się nad tym, co Bóg chciał kiedyś i dzisiaj nam 
powiedzieć, pokazać  przez  wydarzenie „Uciszenia Burzy przez Pana Jezusa” ? 

Wyjaśnienie:   Pan  Jezus  uciszając  Burzę  na  jeziorze  pokazał,  że  wichry  i  woda  są  mu
posłuszne,  że  jest  wszechmocny,  potrafi  uczynić  cud,  potrafi  uratować  ludzi  z
niebezpieczeństwa. Upomniał uczniów gdy powiedział: Gdzie jest wasza wiara, to znaczy, że
nie powinni się  lękać.  My w wielu sytuacjach dnia dzisiejszego często przeżywamy różne
burze,  niepokoje  w naszym życiu.  Pan Jezus również dzisiaj  potrafi  uczynić  cud,  jeśli  Go



prosimy z wiarą, potrafi uratować nas z różnych niebezpieczeństw, w trudnych sytuacjach
powinniśmy z wiarą i ufnością prosić o pomoc Bożą.  

Zadanie:  Pokoloruj   rysunek umieszczony poniżej.

 

Na zakończenie lekcji  piosenka: Gdy na morzu burza hula, mój Pan zawsze ze mną jest. Jezus
mocno trzyma mnie, łódka nie przewróci się… 

Dziękuję za uwagę.

                                                                                      Bogusław Czarny


